



## Pressmeddelande

Sölvesborg den 5 juli 2018

### Bankens VD lämnar Sölvesborg-Mjällby Sparbank

Sölvesborg-Mjällby Sparbank och bankens VD, Richard Karlsson, går skilda vägar.

Vi har på senare tid stått i fokus med anledning av de uppgifter som framkom i Skatteverkets utredning. I utredningen har Skatteverket haft synpunkter på bl.a. konferensresor, VD:s lägenhet i Stockholm, Sweden Rock biljetter och VD:s 50-års fest.

Sölvesborg-Mjällby Sparbanks styrelse har valt att inte överklaga Skatteverkets beslut. Nu lämnar bankens VD, Richard Karlsson, Sölvesborg-Mjällby Sparbank. Han jobbade sin sista dag igår, 4 juli 2018 och beslutet är fattat i samförstånd mellan bankens styrelse och VD. Beslutet grundar sig på vad som är bäst lämpat för banken, bankens kunder och bankens medarbetare.

- Vi har gjort fel och det måste vi rätta till. Banken har redan stärkt sina rutiner, men kommer ytterligare att se över sin interna kontroll för att skatter och bankens medel hanteras på ett korrekt sätt, säger Thomas Andersson Borstam, styrelseordförande i Sölvesborg-Mjällby Sparbank.

Sölvesborg-Mjällby Sparbank är ekonomiskt starkare än någonsin och har ett fortsatt nettoinflöde av både privatkunder och företagskunder.

- Banken har fullt fokus på att tänka framåt för att fortsätta göra sitt allra bästa för sina kunder och för bygden - Sölvesborg, fortsätter Thomas Andersson Borstam.

Bankens Vice VD Håkan Claesson är tillförordnad VD fram tills dess att styrelsen har en permanent lösning på plats.

**För mer information kontakta gärna:**

Thomas Andersson Borstam, Styrelseordförande, Sölvesborg-Mjällby Sparbank, 070-819 73 09.

## **Kort om Sölvesborg-Mjällby Sparbank**

Sölvesborg-Mjällby Sparbank har en affärsvolym på 9,2 miljarder kronor, 30 anställda och två kontor i Blekinge. Vi är en egen bank som äger en liten del av Swedbank – inte tvärtom. Vi har i 179 år verkat för ett bättre liv i vår närhet tillsammans med våra kunder. Det är det vi kallar för att ha hjärtat i bygden och det vill vi fortsätta med i minst 179 år till.